CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº. 59 DE 06 DE SETEMBRO DE 2023

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MA TO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. l°. Conceder licença para exercício de atividade política, nos termos do Art.126-A da Lei

complementar 042/2002, ao servidor JOSENILDO DO NASCIMENTO, referente aos dias 13, 14 e 15

de setembro de 2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

'P U BLICADO

Nº J06'tf Q/VW \/ 111
( ill~'if ºfiid ãí:JA .
Data: Of/ O ~Lil.Oc23

1
~l;;,;_·-----1

Gabinete da Presidência, aos 06 dias de setembro de 2023.

Assinado de forma digital por LEANDRO

LEAN DRº FERRE 1 RA FERREIRA LUIZ FEDOSSl:75209217949
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=presencial,
ou=34028316000103, ou=Secretarla da Receita LUIZ Federal do Brasil - RFB, ou=ARCORREIOS, ou=RFB

FEDOSSl:75209217949 ~~;s~~·7~~~~;~~~~oFERREIRA Luiz
Dados: 2023.09.06 10:09:14-04'00'

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MfüF .. :D!r'i;-\
"Antônio Francisco Ortega 8ard··

Estado de Mato Grosso do Sui
Afixado no Mural, conforme Art. 1o3 da i.OM.

--..._..._~;z.:.::::::B a J 1 11 o 1cZ3
/ .

Rua Sliolosé, n•. 664 Fone{67} 3441-1)100 Fax{67} 344l-074Z CEP: 79750-000 ·Nova Andradina -MS
. . .. . . - .. .. . -· -

Ano: VIII - Nºl659 06 de Setembro 2023,Quarta-Feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N". 59 DE 06DE SETEMBRO DE 203

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, ao uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Le~

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder licença para exercício de atividade política, nos termos do Art. l 26-A da Lei

complementar 042./2002, ao servidor JOSENILDO DO NASCIMENTO, referente aos dias 13, 14 e 15

de setembro de 2023.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ·revogadas as disposições cm

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRASE.

Gabinete da Presidência, aos 06 dias de setembro de 2023.

LEANDRO FERREIRA LUI Z FEDOSSI • PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

.. Slo.lillt"'- .. ,_.IDIUCZ_.,.. ,._ffJJ.IM.l•HZ CIP:~--....._ _ ..
1b: '8p;t'lmd!!Mflt*ad•.mNtcJr 1.-. ......., .. mcmm1n 1:r

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVAANDRADINA FUNSAU-HA
Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 7912023
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

A Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU·NA toma público aos interessados a realização do Pregão
Presencial nº 7912023, Processo n' 131/2023. Objeto: Aquisição de material de expediente para atender ao Hospilal
Regional de Nova Andradina, conforme telll!O de referência e descritivo.
O Edilal estará disponível no stte http://íunsau-na.ms.aov.bd, link Port111 da Transpatência e/ou Editais, ou na sala de
Licitações do HRNA. Para qualquer esclarecimento estará disponlvel para conlato o setor de Licitações, localizado no
endereço: Av. Eulenir de Oliveira Lima, nº. 71, através do telefone (67) 3441 -5050 ramal 222, ou encaminhadas ao endereço
eletrónico: !icilacao@!unsa1H11.ms.90V.br. Entrega das Documentações e abertura das Propostas: Dia: 22/0912623 ás
07:30 horas.
Nova AndradinalMS, 06 de setembro de 2023.
Cintia Rodriaues de Almeida
Pregoeira

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU·NA
Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAI. Nº 8012023

A Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-NA toma público aos interessados a reaização do Pregão
Presencial nº 80/2023, Processo nº 15412023. Objeto: Contralação de empresa especializada para a manutenção preventiva
e conetiva no motor gerador de energia para atender ao Hospital Regiooal de Nova Andradina. conloone tenno de referência e
descritivo.
O Edital estará disponível no site http:llfunsi!!H!•·ms.aov.bd, link Portal da Transpatência e/ou Editais, ou na sala de
Licitações do HRNA. Para qualquer esclarecimento estará disponlvel para contato o setor de Licitações, localizado no
endereço: Av. Eulenir de Ofiveira Lima, n'. 71. através do telefone (67) 3441·5050 ramal 222, ou encaminhadas ao endereço
eletrônico: lcl!acao@funsau-na.ms.aov.br. Entrega das Documentações e abertura das Propostas: Dia: 25/0912023 às
08:00 horas.
Nova AndradinalMS, 06 de setembro de 2023.
Cintia Rodrigues de Almeida
Pregoeira

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU·NA
Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAI. N' 8112023
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

A Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-NA torna público aos interessados a reafização do Pregão
Presencial nº 8112023, Processo n' 14412023. Objeto: Aquisição de água mineral em galões de vinte litros, e serviços de
manutenção corretiva nos bebedouros e fogões industriais para alender ao Hospital Regional de Nova Andradina, conforme
tenno de referência e desaitivo.
O Edilal eslará disponlvel oo site htlp;/!funSf!H!•.ms.aov.bd, link Portal da Transparência e/ou Editais, ou na sala de
Licitações do HRNA. Para qualquer esclarecimento estará disponlvel para conlato o setor de licitações, localizado oo
endereço: Av. Eulenir de Oliveira Lima, nº. 71, através do telefone (67) 3441-5050 ramal 222, ou encaminhadas ao endereço
eletrônico: lcl!acao@funsau.na.ms.qov.br. Entrega das Documentações e abertura das Propostas: Dia: 16N0/2023 ás
08:00 horas.
NovaAndradinalMS, 06 de setembro de 2023.
Cintia Rodrigues de Almeida
Pregoeira

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU·NA
Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 8212023
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

A Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU·NA torna público aos interessados a realização do Pregão
Presencial n' 82/2023, Processo n' 15012023. Objeto: Aquisição de itens de hortifruti para atender ao Hospital Regional de
Nova Andradina, conforme tenno de referência e descritivo.
O Edilal eslará disponlvel no site h!tp:flfunsau-na.ms.aov.bd, link Port1ll da Transparência e/ou Editais, ou na sala de
Licitações do HRNA Para qualquer esclarecimento estará disponlvel para contato o setor de Licitações, locaHzado no
endereço: Av. Eulenir de Oliveira Lima, nº. 71, através do telefone (67) 3441-5050 ramal 222, ou encaminhadas ao endereço
eletrônico: lcl!acao@funsau-na.ros.aov.br. Entrega das Documentações e abertura das Propostas: Dia: 17N0/2023 âs
07:30 horas.
Nova Andradina/MS, 06 de setembro de 2023.
Cintia Rodrigues de Almeida
Pregoeira